Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
______________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя II созыва
 «27» «04» 2018 г.                                 № 16с-2-106                                 г. Севастополь
О внесении изменений в решение Совета Балаклавского МО от 27.02.2018г. № 15с-2-101 «Об установлении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Благодатный»
Заслушав информацию Главы внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А. о поступлении в адрес Совета Балаклавского МО заявления инициативной группы граждан территориального общественного самоуправления «Благодатный» о замене наименования ТОС, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, утвержденном решением Совета Балаклавского МО от 23.10.2015 № 10с-1-58, Совет Балаклавского муниципального округа

РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Совета Балаклавского МО от 27.02.2018г. № 15с-2-101 «Об установлении границ территории, где предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «Благодатный», заменив в названии решения и далее по всему тексту наименование органа территориального общественного самоуправления с «Благодатный» на «Сосновый Парк Сапун-Гора».
2.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главу местной администрации Балаклавского муниципального округа Бабошкина Е.А.
4.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава ВМО Балаклавский МО,
исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин